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Tecen, apra xamxaaHui
Hap

Mywuyatrary
Gawryynnara

HwiAT GatnaracaHn
Teces

[3pasHuin ayH

HWAT ryiuaTtran

YyHaac Bapbuaa

AaHcaHg

HamargcaH

Myauatrary
LUNIKYYNCIH

AngaHru

Ynaargan

ABTO XyaangaaHsl Tes
OPYMBIH LUMH3 CYYPbLUNbIH
BYCWUIAH XOT TeNeBnenTuinH
cyypb cypanraa XET
Gonoscpyynax /CX[ 32
xopoo 11 ra/

Aawmn XXK

237,600,000

232,780,900

232,780,900

11,639,045

11,639,045

XOTbIH TEBUIAH X3CIIT XUAX
AYTYAH 3aMbIH TPACCbiH
cyfanraa xvix, sypar
Teces Gonoscpyynax

apan xay3
XXK

302,000,000

299,946,900

299,946,900

14,997,345

14,997,345

B3[-nitH 22-p XOpOOoHbI
200, 201, 202 pyraap
awvrnanTeid Waapanara
XaHraxryi Gapunroir gaxuH
Bapunraxyynax TecnmiiH
WHXEHEPWIAH 030 ByTUWIAH
aXIbIH 3ypar Tecen
Gonoscpyynax

WHx
Banryynamx
XXK

38,700,000

37,498,339

37,498,339

3,749,834

3,749,834

CB[-witH 4-p XOpPOOHbI
Xynar ycHbl 36, [lynaaHbl
18 pyraap awwrnanTbiH
Lwaapanara xaHraxryi
Sapunroir gaxmH
Bapunraxyynax TecnuiH
WHXEHEepPUWItH A3 ByTuniiH
2XKNbIH 3ypar Tecen
Bonoscpyynax

WhHx
Banryynamx
XXK

29,400,000

28,480,400

28,480,400

2,848,040

2,848,040

XY[O-WitH 3-p XOPOOHbI
ALLYH-26 ayraap
alwmMrnanTbiH Waapanara
XaHraxry Gapunreir gaxvH
Bapunraxyynax TecrnuiH
WHXEHEPUIH A3 ByTUNIAH
aXnblH 3ypar Tecen
Bonoscpyynax

WHx
BGanryynamx
XXK

18,500,000

17,864,828

17,864,828

1,786,482

1,786,482

XY[-uH 11-p XOpOOHbI
36a, 366 ayraap
alwmMrnanTbiH Waapanara
xaHraxryin Gapunroir gaxuH
Hapunraxyynax TeCnuinH
WHXEHEepPUH A3 ByTUNIAH
aXnblH 3ypar Tecen
Gonoecpyynax

WHx
Banryynamx
XXK

17,200,000

16,554,107

16,554,107

1,655,410

1,655,410




BaraxaHraw gyypruiH
Yiinas3apnan TeXHONOrMiiH
NapkUAH X3C3r4YuncaH

7 |epexxuii Tenesneree, AECH XXK 192,600,000 175,000,000 148,750,000 8,750,000 53.750,000
BapunraxunTbiH Tecen
Bonoscpyynax 3esnex
VIANYUNrasa
YB xoTbiH 2040 OH XypT3nx Ten::::am
8 |xenknuitH epeHxui 1,438,200,000 1,438,200,000 1,438,200,000 71,910,000 71.910.000
Tenesneree Gonoscpyynax | YA2raanl i
WMHCTUTYT
"LLinHa TeB" A3 TEBUWAH
X3C3MYUNCIH EPeHXUA
TEeNeBneree, TEXHUK 34WAH Xot
3acruiiH yHaacnan, Tenesnent
9 Gapunra;u?wbm S cyaanraaHi 247,600,000 222,840,000 222,840,000 44,568,000 22,284,000 22,284,000
/CX[ 32-p xopoo/ WHCTUTYT
Bonoscpyynax 3eBnex
YANUUNraa
"CoHcronoH" a3 TeBUIAH
TEXHUK 3ANWAH 3aCruiAH Xot
HAacnan, BapunraxunTelH| Teneenent
10 ‘T’ega it Bf’p Yoo e 165,700,000 149,130,000 149,130,000 29,826,000 14,913,000 14,913,000
BGonoscpyynax 3eBnex WHCTUTYT
YANYUNraa
"Hucax" onoH HUATNIAH
Tesnﬁ_H TEXHUK 30 WAH S
3acrviiH YHASCNanN, TN
11|6apunraxnunTbiH Tecen et 125,400,000 112,860,000 112,860,000 22,572,000 11,286,000 11,286,000
/XYL 9-p xopoo/ A
BSonoscpyynax 3eenex MRCTHTET
YUANYUNraa
AMranaH 43/ TeBUiH
TEXHUK 34WAH 3aCTUAH Xot
yHA3CNan, GapunraXxwnTbiH O—
12{tacan /YBX, B3[1 cyaanraam 193,900,000 174,510,000 174,510,000 34,902,000 17,451,000 17,451,000
8,9,10,17,23 pyraap
xopooHsl 127 ral aypar sy
Tecen Gonoecpyynax
Xot BanryynantbiH
KafacTpblH M3A33NTUAH
13 ﬁ':gx%y::;ncr?ﬁr:::svﬁn C”a)‘(’;éma 200,000,000 192,490,320 192,490,320 9,624,516 9,624,516

axunnaraar upraj, onoH
HUWATAA HA3NTTaW Bonrox




14

HuiAcnanuinH xaarnintH

M3 33MNNUAH CaHr
LUMHAYN3H "YNCbIH XaarminH
HaracaH cuctem"-a GypaH
xonbox axun
/Ynaanbaatap xot/

AiACunTun
rpynn XXK

184,000,000

173,981,834

173,981,834

8,699,092

8,699,092

15

ALUMrnanTbiH WaapAnara
XaHraxry HUATUAH
30puynanTTai opoH
CyyuHbl 6apunreir 6yynraH
Bapunraxyynax TecnuiH
ragHa WHXeHepWitH Wwyram
CYMKI3HWUA YrcpanTbiH
axwun

MoHTen
KOHCTPaKLUH
XXK

1,522,400,000

1,522,398,641

1,622,398,641

76,119,932

76,119,932

dyH

4,913,200,000

4,794,536,269

4,768,286,269

249,204,156

94,443,540

102,610,156

241,037,540




